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Wykonawcy,
ktorzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony na: Dostawe aparatu RTG z ramieniem C

Znak sprawy: 5/ZP/PN/18

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Inwestycje Medyczne tédzkiego
Spétka z 0.0, podaje wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

. Dotyczy Generator punkt 5 i 6
Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu najwyzszej jakosci aparat RTG z ramieniem C

0 maksymalnym pradzie fluoroskopii ciagtej wynoszacym min. 10mA, a maksymalnym pradzie fluoroskopii
pulsacyjnej wynoszacym min. 20mA ?

Od aparatéw tej kategorii wymaga sig wyzszych napieé w znacznie czesciej uzywanym trybie pulsacyjnym,

a obecnie podane w specyfikacji wartosci zostaty zamienione (tzn. podano wyzszg Wwymagang wartos¢ napiecia
dla fluoroskopii ciggtej). W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o merytoryczne uzasadnienie wymogu
wigkszego napiecia w trybie fluoroskopii ciggtej.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

. dotyczy Lampa RTG punkt 5

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie (co najmniej rownowazne), gdzie wartosé pojemnosci ciepinej kolpaka jest
nieznacznie nizsza i wynosi 1600kHU jednoczesnie charakteryzujgce sie szybszym niz wymagane chiodzeniem
anody o wartosci >70 kHU/min?

Powyzsze parametry charakteryzujg ukfad o lepszych niz wymagane parametrach, w przypadku odpowiedzi
odmownej prosimy o merytoryczne uzasadnienie wymogu.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

. dotyczy rok produkji. Czy Zamawiajacy dopusci fabrycznie nowy RTG z ramieniem C wyprodukowany w drugim
potroczu 2017 roku? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na nasze pytania bedziemy zaszczyceni mogac
zaoferowa¢ najwyzszej klasy aparat RTG SPINEL 3G przewyzszajacy wigkszo$¢ wymaganych parametrow.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Sad Rejonowy dla todzi-Srédmiescia w todzi
XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego

promuje

KRS Nr 0000507870 "_'0' dz kie

Kapitat zakiadowy: 14 284 000,00z (optacony w catosci)
Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAQ SA).




4. Dotyczy zapiséw SIWZ , pkt. IV :
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 10 tygodni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydiuzenie terminu realizacji zaméwienia do 10 tygodni od daty
zawarcia umowy.
W zwigzku z powyzszym, zmianie ulegajg zapisy:
> pkt. IV SIWZ ktore przyjmujg brzmienie: , Termin realizacji zaméwienia ustala sie na okres: do 10 tygodni
od daty zawarcia umowy’:
> §1 pkt. 5 projektu umowy, ktére przyjmuja brzmienie: , Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
I instalacji sprzetu w okresie do 10 tygodni od daty zawarcia umowy”

5. Dotyczy UMOWA §2 ust.6. Zwracamy sig z prosbg o wydtuzenie czasu naprawy do 5 dni roboczych.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

6. Dotyczy UMOWA §2 ust.7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu naprawy z uzyciem czesci
zamiennych do 10 dni roboczych?
Wyjasniamy, ze czas naprawy zalezny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeri, taka

naprawa moze potrwac kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco diuzej, jak
réwniez w przypadku takiego,
ktore np. wymaga wymiany podzespotu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydiuza
si¢ o termin sprowadzenia danej czgsci z zagranicy, a wigc o czas transportu.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

7. Dotyczy zapis6w UMOWY §2 ust.9
Zwracamy sie prosbg o wydiuzenie terminu do 6 dni roboczych czyli o okres naprawy okreslony w §2 ust.7.

Odpowiedz: Zapisy SIWz pozostajg bez zmian.

8. Dotyczy UMOWA §2 ust.10
Whnosimy o usuniecie punktu Jjako bezzasadny.
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o odstgpienie od wymogu dostarczenia urzagdzenia zastepczego
W przypadku naprawy przekraczajgcej termin 14 dni Wyjasniamy, ze przedmiotem zaméwienia jest wysoce
specjalistyczny aparat RTG z ramieniem C
i w tym przypadku nie ma mozliwosci dostarczenia aparatu zastepczego, w tak krétkim czasie, gdyz wymaga to
przede wszystkim uzyskania pozwolenia Sanepidu na eksploatowanie zastepczego aparatu.

Uruchomienie zastepczego aparatu RTG z ramieniem, jest mozliwe po wczesniejszym uzyskaniu przez
Zamawiajacego pozwolenia od Sanepidu na uruchomienie i eksploatowanie zastepczego aparatu, co wigze sie
z diugim okresem oczekiwania, ktéry moze wynie$é nawet do miesigca, a w tym czasie mozna juz naprawi¢
uszkodzony system

W zwiazku z powyzszym, bardzo prosimy o przychylenie sie do naszej proéby, poprzez odstapienie od wymogu
dostarczenia urzadzenia zastepczego, jako niezasadnego w przypadku wysoce specjalistycznego aparatu RTG
Z ramieniem C.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pkt. 10 §2 projektu umowy.

9. Dotyczy UMOWA §7 ust. B
Prosimy o zmniejszenie kary do 0,2% wartosci dostarczonego sprzetu brutto.

Odpowiedz: Zapisy SIWzZ pozostaja bez zmian.
10.Dotyczy UMOWA §7 ust. d
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kary do 0,1% wartosci dostarczonego sprzetu?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
11.Dotyczy UMOWA §7 ust. e
Prosimy o zmniejszenie kary do 0,1% wartosci umowy brutto.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.
12.Dotyczy UMOWA §7 ust. F



Wnosimy o zmniejszenie kary do 0,1% wartosci dostarczonego sprzetu brutto.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pPozostaja bez zmian.

13.Dotyczy: Zatgcznik nr 1 do SIWZ, Aparat RTG z ramieniem C. I. Ramie C przewozne pkt. 9
Czy Zamawiajac dopusci aparat, w ktérym wozek z ramieniem C ma szerokosci 83 cm, co nieznacznie rézni sie

operacyjnej.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania aparat RTG, w ktérym wézek z ramieniem C ma
szerokos¢ 83cm.

14.Dotyczy: Zatgcznik nr 1 do SIWZ, Aparat RTG z ramieniem C, Il. Generator pkt. 2
Oferowany przez nas aparat posiada generator pracujgcy ze zmienng czestotliwoscig w zakresie 18 — 50 kHz,
dobierang odpowiednio do trybu pracy, co wynika z nowoczesnej konstrukcji generatora.
Prosimy o dopuszczenie generatora o zmiennej czestotliwosci pracy w zakresie 18 — 50 kHz.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania aparat RTG z generatorem pracujacym ze zmienng
czestotliwoscia w zakresie 18-50 kHz,

15.Dotyczy: Zatgeznik nr 1 do SIWZ, Aparat RTG z ramieniem C, Il. Generator pkt. 11.3 i 5
Czy Zamawiajgcy dopusci aparat rtg, w ktérym tryb fluoroskopii cigglej jest realizowany przez fluoroskopie
pulsacyjng z 30 p/s?
Jest to rozwigzanie klinicznie rownowazne dia fluoroskopii ciggtej.
Odpowiedz: Zapisy SIwz pozostajg bez zmian.

16.Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ, Aparat RTG z ramieniem C, 1. Generator, pkt. 6
Czy Zamawiajgcy nie popetnit omyiki pisarskiej przy okreslaniu wymogu dla wartosci pradu fluoroskopii
pulsacyjnej tj. zamiast min. 10 mA powinno by¢ min. 100 mA?
Pragniemy zwréci¢ uwage, iz tak niska wartosé pradu nie pozwoli na uzyskanie odpowiedniej jakosci obrazow np.
W przypadku zabiegéw z zakresu elektrofizjologii. Powyzsze czynniki negatywnie wplyng na uzyskany obraz, a
wigc mozliwosci kliniczne jak i komfort pracy lekarzy.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

17.Dotyczy: Zatgeznik nr 1 do SIWZ, Aparat RTG z ramieniem C, V. Tor wizyjny, pkt. 1, 3, 4
Czy Zamawiajgcy dopusci jako rozwigzanie alternatywne nowoczesne ramie C z detektorem cyfrowym o
wymiarach 20 x 20 cm i rozdzielczosci 1024 x 1024 zamiast aparatu ze wzmachniaczem obrazu i kamerg CCD?

W przypadku dopuszczenia takiego rozwigzania prosimy o zastgpienie w punktach 1.8, VII.5 zapiséw
»Wzmacniacz” przez ,wzmacniacz lub detektor” oraz zmiang p. V.1 na ,Srednica wzmacniacza obrazu — 9” ub
detektor cyfrowy min. 20x 20 cm’, p. V.3 na ,Przetwornik obrazy CCD lub ptaski detektor cyfrowy” a punkt V.4
na ,Rozdzielczos¢ przetwornika CCD Iub ptaskiego detektora cyfrowego min. 1024 x 1024”.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania ramie C z plaskim detektorem cyfrowym o wyiZej
wskazanych parametrach.

19.Dotyczy rozdziatu IV SIWZ
Ze wzgledu na duze zainteresowanie modelem aparatu RTG, ktory firma zamierza zaoferowac, czas produkgii
moze zostaé czasowo wydtuzony. Prosimy stad o akceptacje wydtuzenia terminu realizacji do 10 tygodni od dnia
podpisania umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydiuzenie terminu realizacji zaméwienia do 10 tygodni od daty
Zawarcia umowy.
W zwigzku z powyzszym, zmianie ulegaijg zapisy:



> pkt. IV SIWZ ktore przyjmujg brzmienie: , Termin realizacji zaméwienia ustala sie na okres: do 10 tygodni
od daty zawarcia urnowy”:

> §1pkt. 5 projektu umowy, ktére przyjmuja brzmienie: ,, Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
i instalacji sprzetu w okresie do 10 tygodni od daty zawarcia umowy”

20.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ
Majgc na uwadze orzecznictwo $gdow réznych szczebli, w tym orzecznictwo Sgdu Najwyzszego, Zamawiajacy
nie moze odméwic odbioru z powodu wad nieistotnych, tj. wad ktére nie uniemozliwiajg korzystania z przedmiotu
odbioru zgodnie z jego przeznaczeniem.
Stad prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze bezusterkowy protokét odbioru, o ktérym mowa w §3 ust. 1
nalezy rozumie¢ jako protokot z wadami nieistotnymi, nie wplywajgcymi na funkcjonowanie przedmiotu umowy.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

21.Dotyczy zalgcznika nr 4 do SIWZ
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze pod pojeciem prawidtowo wystawionej faktury rozumie fakture wystawiong

tytulem wykonania przedmiotu dostawy zgodnego z opisem zaméwienia i wystawionej zgodnie z obowigzujacymi
przepisami?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze pod pojeciem prawidtowo wystawionej faktury rozumie fakture
wystawiong tytulem wykonania przedmiotu dostawy zgodnego z opisem zaméwienia, zgodnie
Z postanowieniami zawartej umowy i wystawionej zgodnie z obowiazujacymi przepisami.

22.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ
§7 ust. 1b) odnosi sie do uchybienia terminowi okreslonemu w §1 ust.3 — prosimy Zamawiajgcego o przywotanie

tresci tego zapisu - §1 ust.3, gdyz w umowie nie jest on wskazany numerycznie. Czy zamawiajgcy miat na mysli
zapis §1 ust.5 ?

Odpowiedz: Tre§¢ §7 ust. 1b) projektu umowy przyjmuje brzmienie: »W wysokosci 0,3% wartosci
dostarczonego sprzetu brutto w przypadku uchybienia terminowi okreslonemu w §1 ust.5, za kazdy
rozpoczety dzier opéznienia (termin dostawy)”.

Tresc §8 ust. 1a) projektu umowy przyjmuje brzmienie: ,Wykonawca uchybif terminowi okreslonemu w §
1 ust 5 umowy”

Jednoczesnie Zamawiajqcy doprecyzowuje zapisy §1 projektu umowy:

»2.Zainstalowanie i uruchomienie zaoferowanego urzqdzenia bedzie miato miejsce:

wojewodztwo tédzkie /zapis zostanie doprecyzowany w dniu zawarcia umowy/

3.Parametry techniczne ww. sprzetu zostaty okreslone w zatgczniku nr: 1 do SIWZ, ktére stanowiq
integralng czes¢ umowy.”

23.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, §1ust. 6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastgpienie zdania: ,Wykonawca jako profesjonalista zobowigzuje sie

wykona¢ wszelkie prace instalacyjne na wysokim poziomie, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa i
normami.” zdaniem ,Wykonawca jako profesjonalista zobowigzuje si¢ wykona¢ wszelkie prace instalacyjne na
nalezytym poziomie, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa i normami.”?

Zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa (art. 355 KC), Wykonawca jest zobowigzany do ,nalezytej”
starannosci, w zwigzku z powyzszym wnosimy o zmiane brzmienia.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

24 Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, §2 ust. 1
Prosimy o usuniecie stowa »peina”. Zapis taki moze sugerowaé rozszerzenie odpowiedzialnoéci takze na sytuacje,
gdy brak wiasciwej realizacji przedmiotu umowy jest wynikiem okolicznosci za ktore odpowiada Zamawiajacy lub
osoba trzecia, a w ktérych to przypadkach Wykonawca nie powinien ponosi¢ odpowiedzialnosci.
Jednoczesnie zwracamy uwage, ze kodeks cywilny nie zna pojecia .petnej” gwarancji lub ,niepeinej’ gwarancji,
ale jedynie méwi o ,gwaranciji jakosci”.
Odpowiedz: Zapisy SIwWz pozostaja bez zmian.

25.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, §2 ust. 2



Prosimy o $ciste doprecyzowanie jak Zamawiajgcy rozumie .Kkofcowy okres zaoferowanej gwarancji”.
Odpowiedz: Przez .Kofcowy okres zaoferowanej gwaranc;j” Zamawiajgcy rozumie 3 miesigce przed jej uplywem.

26.Dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ, §2 ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje w/w zapisu na: ~Wykonawca zapewni system pomocy ( help desk)

we wszystkie dni robocze od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo woln ych od pracy w godzinach
8-16"?

Odpowiedzialno$é w polskim systemie prawa cywilnego opiera sie co do zasady na zasadzie winy a nie ryzyka,
z tego tez wzgledu stowo ~gwarancja’/ ,gwarantuje” lub ,ryzyko” (wskazujgce na zasady odpowiedzialnosci oparte
na zasadzie ryzyka) jest niewtasciwe. Wiasciwym sa min. takie stowa jak ,zobowigzuje sig”, ,zapewnia”
~08wiadcza, ze” ,odpowiedzialnose” itp.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

27.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, §2 ust. 9.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje w/w zapisu na: ,Kazda
niesprawno$¢ urzadzenia trwajgca min. 2 dni z powodu awarij, uniemoZliwiajgca korzystanie z niego,
automatycznie wydfuza gwarancje o czas przestoju.”?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

28.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, §2 ust. 11
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacie wiw zapisu na: ~Wykonawca zapewni dostepnosé czesci

zamiennych dla urzadzer medycznych - min. 10 lat.”?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowana Zmiane.

29.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, §2 ust. 12
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje w/iw zapisu na: ~Wykonawca zapewni dostepnosé czesci

zamiennych na sprzet komputerowy - min. 5 lat.™?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanga Zmiane.

30.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIwz, §2
Czy Zamawiajgcy, w celu doprecyzowania warunkéw gwarancji, wyrazi zgode na dodanie do projektu umowy
zapisu o tresci: ,Odpowiedzialnosé Wykonawcy z tytutu gwarancji na dostarczone elementy, czesci
lub podzespoly obejmuje tylko wady/awarie powstate z przyczyn tkwigcych
w dostarczonym elemencie, czesci lub podzespole, w szczegoblnosci wady konstrukcyjne lub materiafowe.
Gwarancjg nie sg objete:
a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikle na skutek:
- eksploatacji sprzetu przez Zamawiajgcego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania sie
Zamawiajgcego do instrukcji obstugi sprzetu, mechanicznego uszkodzenia powstafego z przyczyn lezacych po
stronie Zamawiajgcego lub oséb trzecich i wywotane nimi wady,
- Samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiajgcego lub inne
nieuprawnione osoby);
b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sita wyzsza (pozar, powédz, zalanie itp.)
c. materialy eksploatacyjne.”?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

31.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIwz, §2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do projektu umowy zapisu o tresci: ,Uprawnienia Zamawiajgcego z
tytutu rekojmi dotyczgce wad fizycznych przedmioty umowy, jak i okres jej trwania sg tozsame z uprawnieniami z
tytutu udzielonej gwarancji,"?
Prosimy o potwierdzenie, ze Strony w sposéb petny i wyczerpujacy uregulowaly podstawy i konsekwencije
odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi za wady, poprzez uzupeinienie tresci umowy o wskazany zapis.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

32.Dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ, §3 ust. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje w/w zapisu na: , Wykonaweca zglosi Zamawiajgcemu gotowosé do

odbioru przedmiotu umowy w formie pisemnej./orzynajmniej 7 dni przed planowanym terminem odbioru/- odbiér
cato$ciowy przedmiotu umowy bedzie potwierdzony podpisaniem przez Zamawiajgcego i Wykonawce
bezusterkowego protokotu odbioru. W protokole potwierdzony zostaje fakt odbycia szkolenia dia uprawnionych
0s0b oraz dostarczenie wszelkich dokumentéw wymienionych w Zatgczniku Nr 1 do umowy. Podpisany protokét



odbioru stanie sig integraing czescig umowy.”?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

33.Dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ, §3 ust. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacie w/w zapisu na: W przypadku stwierdzenia istotnych
wad/uszkodzeﬁ/zastrzez’eﬁ, podczas odbioru przedmiotu umowy, Wykonawca ma obowigzek ich usuniecia w

Jednostronnego podpisania takiego protokotu.™?
Powyzsze ma na celuy doprecyzowanie warunkéw odbioru.
Protokét odbioru  winien potwierdza¢ wykonanie wszystkich czynnosci objetych przedmiotem umowy.

protokoly, natomiast Wykonawca zobowigzuje sie do niezwlocznego usuniecia usterek wskazanych w tym
protokole.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

34.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, §5 ust. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje w/w zapisu na: ~Platnosé cafosci wynagrodzenia na rzecz
Wykonawcy nastapi na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawce po wykonaniu przedmiotu umowy, .
po dokonaniu przez Zama wiajgcego odbioru przedmiotu umowy oraz podpisaniu protokotu odbiory sprzetu.”?

Odpowiedz: Zapisy SIWz pozostajg bez zmian.

35.Dotyczy zalgcznika nr 4 do SIWZ, §7 ust. 1 pkt. b)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje w/w zapisu na: ,w wysokosci 0,3% wartosci dostarczonego
Sprzetu brutto w przypadku uchybienia terminowi okreslonemu w §7 ust.3, za kazdy rozpoczety dzieri zwloki
(termin dostawy), jednak fgcznie nie wigcej niz 10 wartosci umowy nefto.”?
Prosimy o potwierdzenie, ze jako termin dostawy rozumiany jest termin wskazany w § 1 ust, 57 Prosimy réwniez
0 wskazanie, czy kara bedzie liczona przekroczenia terminu w par. 1 ust. 5 w zakresie samej dostawy, czy tez
dostawy i instalacji?

Dopuszczalne bytoby postuzenie si¢ innymi miernikami wysokosci, np. ulamkiem wartosci rzeczy albo utamkiem
innej sumy (wartosci kontraktu), jezeli ustalenie kwoty bytoby tylko czynnoscig arytmetyczng, natomiast przyjecie
konstrukciji prawnej zaktadajgcej ustalanie w przysziosci podstawy naliczania kary umownej nie byloby zgodne z
art. 483§ 1 k.. i stanowitoby inng czynnosé prawna.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

36.Dotyczy zalgcznika nr 4 do SIWZ, §7 ust. 1 pkt. d)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje wiw zapisu na: ,w wysokos$ci 0,2% wartosci dostarczonego
Sprzetu , w przypadku uchybienia terminowi okreslonemu w $§2 ust.2 (przystapienia serwisu do naprawy) za
kazdy rozpoczety dzier opbZnienia zwioki, jednak facznie nie wigcej niz 10 wartosci umowy netto™?
Prosimy o zmiane stowa ,0pOZnienia” na ,zwioka” majac na uwadze, ze Wykonawca winien odpowiada¢ tylko za
niedotrzymanie terminu spowodowane wylgcznie okolicznosciami, za ktdre ponosi odpowiedzialnosé, ktére byty



uzaleznione od jego woli, tak jak to jest przy zwioce, a nie za wszelkie okolicznosci, takze te na ktére nie ma zadnego
wptywu, ktére sg od niego catkowicie niezalezne, jak to ma miejsce przy opéznieniu
Podstawg powinno by¢ odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z wyrokiem SN z 8 lutego 2007 | CSK 420/06
Sformutowanie art. 483 § 1kec. dopuszczajace zastrzezenie kary umownej w "okreslonej sumie" w sSposob
jednoznaczny prowadzi do whniosku, ze kara ta powinna byé w chwili zastrzegania wyrazona kwotowo.

art. 483§ 1 k.c. i stanowitoby inng czynnosé prawna.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

37.Dotyczy zalgcznika nr 4 do SIWZ, §7 ust. 1 pkt. e)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacie w/w zapisu na: ,w wysokosci 0,2% wartosci dostarczonego
Sprzetu brutto, w przypadku uchybienia terminowi okreslonemuy W §2 ust4 (termin wykonania naprawy
gwarancyjnej bez uzycia czesci zamienn ych), za kazdy rozpoczety dziers zwloki, jednak tacznie nie wigcej niz 10
wartosci umowy netto™?

Prosimy o zmiane stowa »opdznienia” na ,zwioka” majac na uwadze, ze Wykonawca winien odpowiadaé tylko za
niedotrzymanie terminu spowodowane wytgcznie okolicznosciami, za ktére ponosi odpowiedzialno$é, ktére byly
uzaleznione od jego woli, tak jak to jest przy zwioce, a nie za wszelkie okolicznosci, takze te na ktére nie ma
zadnego wplywu, ktére 83 od niego catkowicie niezalezne, jak to ma miejsce przy opdznieniu

Podstawa powinno by¢ odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z wyrokiem SN z 8 lutego 2007 | CSK 420/06
Sformulowanie art. 483 § 1ke. dopuszczajgce zastrzezenie kary umownej w "okreslonej sumie" w Sposob

38.Dotyczy zalgcznika nr 4 do SIWZ, §7 ust. 1 pkt. f)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje wiw zapisu na: W Wysokosci 0,2% wartosci dostarczonego

Sprzgtu brutto, w przypadkuy uchybienia terminowi okreslonemuy w §2 ust5 (termin wykonania naprawy
gwarancyjnej z uzyciem czesci zamiennych), za kazdy rozpoczely dziert zwioki, jednak facznie nie wigcej niz 10

Prosimy o zmiane slowa »Opdznienia” na ,zwioka” majgc na uwadze, ze Wykonawca winien odpowiadaé tylko za
niedotrzymanie terminu Spowodowane wytgcznie okoliczno$ciami, za ktore ponosi odpowiedzialnosé, ktére byty
uzaleznione od jego woli, tak jak to jest przy zwloce, a nie za wszelkie okolicznosci, takze te na ktore hie ma
zadnego wptywu, ktére $3 od niego catkowicie niezalezne, jak to ma miejsce przy op6znieniu

Podstawg powinno by¢ odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z wyrokiem SN z 8 lutego 2007 | CSK 420/06
Sformutowanie art. 483 § 1 kec. dopuszczajgce zastrzezenie kary umownej w “okreélonej sumie" w sposoéb
jednoznaczny prowadzi do whniosku, ze kara ta powinna byé w chwili zastrzegania wyrazona kwotowo.

39.Dotyczy zatgcznika nr 4 do SIWZ, §8 ust. 1 pkt. a)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje w/w zapisu na: , Wykonawca uchybit terminowi okreslonemu w §

1 ust 3 umowy o co najmniej 7 dni w stosunku do terminu wskazanego w § 1ust 37
Odpowiedz: Zapisy Siwz pozostaja bez zmian.



40.Dotyczy zalgcznika nr 4 do SIWZ, §8 ust. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje w/w zapisu na: , Uprawnienia przystugujgce z tytutu kary umownej
nie wylgaczajg moziiwosci dochodzenia przez Zamawiajgcego naprawienia szkody na zasadach ogoéinych.
Wykonawca ponosi petng odpowiedzialno$¢ w zakresie, w Jakim bezwzgledne przepisy prawa nie pozwalajg na
zmiane lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej. W pozostalym zakresie gczna odpowiedzialnoscé
odszkodowawcza Wykonawcy wynikajgca z umowy lub pozostajaca z nig w zwigzku, niezaleznie od podstaw
prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytutu kar umownych) ograniczona jest do warto$ci umowy netto.
Wykonawca nie ponosi w takiej sytuacji odpowiedzialnosci za utracone korzysci, utrate przychodéw, utracone
dane, utrate zyskéw, utrate mozliwosci eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitatowe, odszkodowania i kary
umowne placone przez Zamawiajgcego swoim kontrahentom.?
Przedmiotowa prosba uzasadniona jest coraz szerszg migdzynarodowg praktyka, w ktorej standardem sg
klauzule ograniczajace odpowiedzialnosé odszkodowawczg Wykonawcy, w kontekscie coraz powszechniejszej
zasady, ze odpowiedzialnosé Wykonawcy nie powinna przekraczaé okreslonej czesci wynagrodzenia umownego
Wykonawey (min. klauzule takie funkcjonujg w umowach Banku Swiatowego). Pragniemy zauwazyé, ze
ograniczenie odpowiedzialnosci do konkretnej kwoty i do sytuacji, w ktérych wystapita bezposrednia strata
Zamawiajgcego pozwoli na zaoferowanie znacznie nizszej ceny, a wyznaczony putap kar umownych i tacznej
kwoty odpowiedzialnosci odszkodowawczej sg i tak wystarczajgcym czynnikiem »motywujacym” Wykonawce do
nalezytego, w tym terminowego wykonania umowy.
Odpowiedz: Zapisy SIWzZ pozostajg bez zmian.

41.Dotyczy: Zatacznik nr 1do SIWZ — RAMIE C PRZEWOZNE - pkt. 9.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania aparat RTG z ramieniem C o szerokosci wozka rownym 86cm w
Zamian za wymagane maks. 82cm? Réznica ta jest nieznaczna (zaledwie
4 cm) i jest niezauwazalna podczas codziennej pracy i nie sprawi ona zadnych trudnosci podczas transportu czy
skiadowania aparatu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania aparat RTG z ramieniem C o szerokosci wézka

réwnej 86cm.

42.Dotyczy: Zatacznik nr 1do SIWZ — LAMPA RTG — pkt. 5.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatuy g typu ramie C Z lampg

0 pojemnosci ciepinej kolpaka réwnej 1360 kHU w zamian za wymagane 1800 kHU?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg hez zmian.

43.Dotyczy: Zatacznik nr 1do SIWZ — LAMPA RTG - pkt. 6.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatu g typu ramie C z lampa
0 szybkosci chiodzenia anody réwnej 24 kHU w zamian za wymagane 65 kHU?
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

44.Dotyczy: Zatgcznik nr 1do SIWZ — SYSTEM CYFROWY - pkt. 8.Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
aparat RTG ramie C F4 systemem
o gtebokosci przetwarzania obrazéw rownej 10 bit w zamian za wymagane min. 12 bitéw? Prosimy o przychylenie
sie do naszej prosby i umozliwienie zlozenia nam waznej oferty na sprzet najwyzszej jakosci w konkurencyjnej
cenie.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

45.Dot. czasu realizacji dostawy i instalacji aparatu RTG z ramieniem C.Czy Zamawiajgcy zgodzi sig¢ wydluzyé czas
realizacji dostawy do min. 10 tygodni? Pragniemy nadmieni¢, ze aparaty Rtg z ramieniem C s3 produkowane pod
konkretne zamowienie, poza terytorium Polski i czas produkcji to minimum 8 tygodni, a nalezy jeszcze doliczyé
czas na dostawe.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji zamoéwienia do 10 tygodni od daty
Zawarcia umowy.
W zwigzku z powyzszym, zmianie ulegajg zapisy:

> pkt. IV SIWZ ktore przyjmujg brzmienie: , Termin realizacji zaméwienia ustala sie na okres: do 10 tygodni
od daty zawarcia umowy”:



>  §1pkt. 5 projektu umowy, ktére przyjmuja brzmienie: , Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
i instalacji sprzetu w okresie do 10 tygodni od daty zawarcia umowy*

46.Dotyczy zatgcznika nr 1 do SIWZ. Dotyczy punktu nr 6; prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy miat na mysli lub
jakie przestanki kierowaty wprowadzeniem punktacji i oceniajac najmniej istotny parametr jakim jest ruch pionowy
ramienia C, w kazdym urzadzeniu bez znaczenia na producenta ta warto$¢ zawiera sie miedzy 42cm a 50cm |
kazde z tych urzadzen ma stosownie dobrang wysokos¢ podstawy ( ktorej Zamawiajgcy nie uwzglednit w
parametrach) aby oferowany ruch pionowy zapewniat odpowiednig ergonomie pracy, tymczasem pominieta jest
ocena najwazniejszych zakreséw ruchu tzn. ruchy orbitalnego i zakres rotacji ramienia C ktére w realny sposéb
majg wplyw na mozliwosci diagnostyczne urzgdzenia oraz dobér odpowiedniego kgta obrazowania podczas
zabiegu. W zwigzku z powyzszym prosimy o wprowadzenie oceny do istotnych parametréw punkt I/ 2 i 3 w
rownoznaczny sposob lub wyzej oceniany niz w absolutnie nieistotnym parametrze punkt 6.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

kV niezaleznie ile wigcej posiada urzgdzenie to moc generatora winna by¢ okreslona na min. 5kW ( 50mAx
100kV=5kW). W zwiazku z powyzszym prosimy o dopuszczenie generatora 7,5kW co daje prady fluoroskopii
pulsacyjne i radiografii cyfrowej po 75mA lub jezeli Zamawiajacy oczekuje urzadzenia z najwyzszej klasy
dostosowanie pradow fluoroskopii pulsacyjne i radiografii cyfrowej stosownie od oczekiwari mocy generatora tzn.
min 120mA prad fluoroskopii pulsacyjnej i min. 120mA prad radiografii cyfrowej. W ten sposob okreslone
parametry zachowuja spéjno$é co do zasad fizyki co oznacza iz jezeli wykonawca zaoferuje generator np. 15kW
prady bedg stosownie wieksze niz wymagane.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

48.Dotyczy punktu Ill punkty 4,5,6; ¢zy Zamawiajgcy ma $wiadomosé iz okre$lone parametry w SIWZ zgodnie z
oczekiwaniami dla aparatu kardiologicznego ktére to sugeruje punkt VI/2 , wartoéci ciepine sg skrajnie niskie i
bedg skutkowa¢ wyiaczaniem sie urzadzenia podczas zabiegu co przekiada sie na ryzyka zwigzane z
zagrozeniem zycia pacjenta. Aby to zobrazowaé wyjasniamy iz aparaty RTG z C stosowane do zabiegow
kardiologicznych posiadajg wartosci pojemnosci cieplnej kotpaka w wysokosci okoto 10 000kHU przy szybkosci
chiodzenia kotpaka min 100kHU ktorej jako najwazniejszej wartosci Zamawiajgcy nie zawart w zapisach. Wartos¢
wymagana stanowi ponad 5x mniejszg warto$é niz w obecnie stosowanych urzadzeniach co jak wynika z praktyki

wartos¢ pojemnosci ciepinej kotpaka np. min 5000kHu przy szybkosci chtodzenia kotpaka min 100kHU.
Odpowiedz: Zapisy SIWz pozostajg bez zmian.

49.Dotyczy punktu I1/5; prosimy o dopuszczenie fluoroskopii ciggtej wynoszgcej min. 15mA. Wyjasniamy iz
fluoroskopia ciggta powinna mie¢ nizszg warto$¢ niz fluoroskopia pulsacyjna gdyz dawka w fluoroskopii ciggtem
na np. na 1s fluoroskopii jest wyzsza niz w fluoroskopii pulsacyjnej przy tych samych warunkach ekspozycji, w
wymaganiach Zamawiajacego jest doktadnie na odwrét co by¢ moze stanowi bigd opisu urzadzenia. Prosimy o
dopuszczenie wartosci fluoroskopii ciggtej min 15maA.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wartosci fluoroskopii ciaglej wynoszacej min. 15mA.

50.Dotyczy opisu wymagari rejestracji CINE
Prosimy o wyjaénienie, w zwigzku z zapisami archiwizagji punkt VI/5 oraz szybkoscig ekspozycji punkt VI/3
szybkos¢ nagrywania CINE np. przy wenografii winna tez wynosié min. 25 obr/s.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.



51.Dotyczy punktu VII/2;prosimy o usuniecie oceny lub o modyfikacje zapisu dostosowujac go do najnowszych
rozwigzan, a nie promujgcych rozwigzania z poprzedniej dekady. Wyjasniamy iz najnowsze rozwigzania dobierajg
dawke w calym zakresie dostepnych parametréw automatycznie sterujgc dawkg oraz w odpowiedni sposdb
informujac  uzytkownika o przefgczeniu trybu niskiej dawki w tryb wysokiej dawki. Zmiana taka zostata

52.Dotyczy punktu V!/3b; prosimy o wyjasnienie, rozumiemy iz poprzez raport nalezy rozumie¢ wyswietlenie
wartosci sumarycznych dawki i czasu oraz z podziatem na tryby pracy ( fluoroskopia i radiografia) oraz uzywane
powigkszenia wraz z mozliwo$cig przestania raportu do sieci szpitalnej w formie zdjecia DICOM.
Odpowied:: Zamawiajacy wyjasnia, iz Poprzez raport nalezy rozumieé wyswietlenie wartosci
sumarycznych dawki i czasu oraz z podziatem na tryby pracy (fluoroskopia i radiografia) oraz uzywane
powiekszenia wraz z mozliwoscia przestania raportu do sieci szpitalnej w formie zdjecia DICOM.

53.Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat dostepu do klawiatury sterowania funkcjami w zakresie co najmniej 360 stopni
tzn. z kazdej mozliwej strony urzadzenia z zapewnieniem ergonomii uzywania klawiatury.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostep do klawiatury sterowania funkcjami w zakresie co najmniej
360 stopni tzn., z kazdej mozliwej strony urzadzenia z Zapewnieniem ergonomii uzywania klawiatury.

94.Czy Zamawiajacy bedzie wymagat mozliwo$ci sterowania funkcjami urzadzenia w takim samym stopnie z pozycii
stacji monitorowej co i z pozycji ramienia C zapewniajac tym samym peing ergonomie pracy dla technika.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é sterowania funkcjami urzadzenia w takim samym stopnie
Z pozycji stacji monitorowej co i z pozycji ramienia C zapewniajac tym samym peina ergonomie pracy dla
technika.

55.Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z wymogami sygnalizacji np. $wietinej uzywania promieniowania widocznej
na stacji monitorowej jak i na wézku RTG z C.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie z wymogami sygnalizacj¢ np. $wieting uzywania
promieniowania widoczna na stacji monitorowej jak i na wézku RTG z C.

56.(dotyczy I.p. 7). Czy Zamawiajgcy dopusci aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z maksymalnym
pradem dla radiologii cyfrowej 48 mA? Réznica bedzie nieodczuwalna dia operatora. Dodatkowo urzadzenie jest
dedykowane do zabiegow chirurgicznych gdzie wykorzystuje sie giéwnie skopie
Odpowiedz: Dot. Il p.7 zatacznika nr 1 do SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza aparat RTG z maksymalnym
pradem dla radiologii cyfrowej wynoszacym 48mA.

narazony na zbgdne koszty.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu RTG z pojemnoscia cieplng anody 1209 kHU.

58. (dotyczy l.p. 6). Czy Zamawiajacy zrezygnuje z powyzszego wymogu lub uzna za spetnienie warunku
dostarczenie typowo kardiologicznej procedury angiograficznej DSA? Wymoég jest rzadko spotykany w aparatach
tego typu. Zgoda Zamawiajgcego pozwoli na zatozenie waznej oferty innym istotnym oferentom co jest zgodne z
zasadg uczciwej konkurencyjnosci.

Odpowiedz: dot. VI pkt 2 Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

59.Dotyczy parametréw generatora. Prosimy o dopuszczenie aparatu zabezpieczonego ukfadem chtodzenia wysokiej
pojemnosci dedykowanego do zabiegéw elektrofizjologii i wszczepiania stymulatoréw z generatorem o mocy
2,02kWpradzie fluoroskopii ciggtej 2mA, fluoroskopii ciagtej 16maA i radiografii cyfrowej 20mA.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

60.Dotyczy parametrow lampy. Prosimy o dopuszczenie aparatu z lampa o statej anodzie i jednym ognisku 0,6mm oraz o
pojemnosci ciepinej anody 85kHU, pojemnosci ciepinej kotpaka 5000kHU i szybkosci chfodzenia 51,24kHU
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.



61.Dotyczy funkcjonalnosci DICOM; prosimy o dopuszczenie aparatu z funkcjonalnoscia DICOM w zakresie Storage- (incl.
Storage Comm.), Worklist- (incl. MPPS), Query- and Media bez funkcji DICOM PRINT gdyz nie znamy placéwki ktéra
zdecydowataby sie na drukowanie zdjec na kliszy RTG z tytufu kosztéw takiej czynnosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu RTF z funkcjonalnoscia DICOM w zakresie
Storage-(incl. Storage Comm.), Worklist- (incl. MPPS), Query- and Media bez funkcji DICOM PRINT.

62.Dotyczy funkcjonalnosci kluczyka blokujacego aparat. Prosimy o dopuszczenie aparatu z stacyjkg blokujaca mozliwosé
wyzwolenia promieniowania ale nie blokuje mozliwosci ruchu pionowego ramienia C, zapis taki wskazuje bezposrednio na
jedno rozwigzanie i konkretnego producenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu ze stacyjka wyzwolenia promieniowania

63.Dotyczy archiwizacji poprzez port USB. Prosimy o potwierdzenie iz poprzez port USB majg by¢ archiwizowane obrazu
zaréwno w standardzie DCIOM jak réwniez np. w celach naukowych w formatach graficznych bezstratnych TIFF i
skompresowanym JPG .
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu RTG w ktorym poprzez port USB maja byé¢
archiwizowane obrazy zaréwno w standardzie DCIOM jak réwniez np. w celach naukowych w formatach
graficznych bezstratnych TIFF i skompresowanym JPG.

64.Dotyczy archiwizacji poprzez port USB, Prosimy o wyjasnienie czy przy archiwizacji na nosniki zewnetrzne aparat powinien
mie¢ mozliwos¢ anonimizacji danych na zdjeciu ( usuniecia) z pozycji aparatu i uzytkownika zdjeé pobieranych
np. do prezentacji naukowych zgodnie z obowigzkiem ochrony danych osobowych.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu RTG, ktéry przy archiwizacji na nosniki
zewnetrzne ma mozliwos¢ anonimizaciji danych na zdjeciu (usuniecia) z pozycji aparatu i uzytkownika
zdjec pobieranych np. do prezentacji naukowych zgodhnie z obowiazkiem ochrony danych osobowych.

65.Dotyczy funkcjonalnosci CINE, prosimy o wyjasnienie czy aparat powinien mie¢ podstawowe funkcje analizy CINE takie jak
mozliwo$é sterowania szybkoscia przewijania CINE, zatrzymania obrazu, przewijania klatka po klatce.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu RTG z podstawowymi funkcjami analizy CINE
takimi jak mozliwos$¢ sterowania szybkos$cia przewijania CINE ,<Zatrzymania obrazu, przewijania klatka po klatce.

66.Dotyczy klawiatury alfanumerycznej; prosimy o wyjasnienie czy klawiatura na aparacie RTG z C i stacji monitorowej ma
zapewniac jednakowy zakres sterowania funkcjami aparatu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie aparatu RTG z C j stacji monitorowej zapewniajacej
jednakowy zakres sterowania funkcjami aparatu.

67.Prosimy o wyjasnienie, Czy aparat powinien mie¢ funkcje podgladu obrazu na pulpicie sterowania dla technika w celu
zapewnienia odpowiedniej ergonomii pracy.
Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

68.Czy Zamawiajacy bedzie wymagat od Wykonawcy podtaczenia oferowanego aparatu RTG do systemu RIS/PACS? Jezeli tak,
to prosze podaé producenta systemu , do ktérego ma by¢ podtaczony aparat?
Odpowiedz: Nie, zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Inwestycje Medyczne tédzkiego Sp. z o.0.
modyfikuje zapisy SIWZ dotyczace:

- opisu koperty: nie otwiera¢ do dnia 22 marca 2018r. odz. 09.30

- terminu skiadania ofert. do dnia 22 marca 2018r. do odz. 09.00

- terminu otwarcia ofert: 22 marca 2018r. godz. 9.30

Wykresleniu ulegaja zapisy z tabeli VB dot. oéwiadczenia 0 przynaleznosci lub braku przynaleznosci
do tej samej grupy kapitatowej — Wykonawey nie sktadajg go na wezwanie Zamawiajgcego, ale
zgodnie z zapisem:

Wvykonawca, w terminie 3 dni od Zzamieszczenia na stronie internetowej informacii, o ktérei mowa w
art. 86 ust.5 . przekazuje zamawiajacemu o$wiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci
do tej samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, wraz ze zlozeniem
o$wiadczenia, wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym wykonawca nie
prowadzg do zakiécenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zaméwienia /Zatacznik nr 5 do
SIWZ/.




Powyzsze zmiany zostaly przekazane do publikacji w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii
Europejskiej.

Pozostate zapisy SIWzZ pozostaja bez zmian.
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